Melsungen-Fulda 2024/2025
Manner Bezirksliga Gruppe 1

Eschweger TSV

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 12.10.2024 19:30 12109 Eschweger TSV II HSG Datterod...a/Sontra Il 33:22
Sa. 02.11.2024 16:00 12109 v Eschweger TSV Il HSG Datterod... lll (a.K.) ZG

Sa. 09.11.2024 17:45 12105 TSG Bad Sooden-Allendorf ~ Eschweger TSV I 23:24
Sa. 16.11.2024 19:30 12109 Eschweger TSV Il TSV Ost-Mosheim I 24:24
Sa. 23.11.2024 18:00 12117 v MSG Korle/Guxhagen I Eschweger TSV I 38:35
Sa. 07.12.2024 17:30 12109 Eschweger TSV Il HSG Jestadt/Grebendorf 21:23
So. 26.01.2025 16:00 12141 HSG Datterod... lll (a.K.) Eschweger TSV Il ZH

Sa. 01.02.2025 16:45 12131 HSG Datterod...a/Sontra Il Eschweger TSV Il 13:42
Sa. 08.02.2025 17:30 12110v Eschweger TSV I MSG Kdrle/Guxhagen I 26:27
Sa. 15.02.2025 19:30 12109 Eschweger TSV Il TSG Bad Sooden-Allendorf 33:26
So.23.02.2025 15:00 12125 TSV Ost-Mosheim I Eschweger TSV Il 23:29
Sa. 08.03.2025 19:30 12109 Eschweger TSV Il MT Melsungen IlI 19:34
Sa. 15.03.2025 18:00 12126 HSG Jestadt/Grebendorf Eschweger TSV I 22:23
Sa. 22.03.2025 18:30 12127 v/x MT Melsungen Il Eschweger TSV II 30:17

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 04:43 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

12105

12109

12110

12117

12125

12126

12127

12131

12141

Grolsporthalle Reanus-Schule

Im Eilse 12, 37242 Bad Sooden-Allendorf
Berufliche Schulen

Sudring 35, 37269 Eschwege
Heuberghalle

Wacholderweg 1, 37269 Eschwege
Kreissporthalle Guxhagen

Schone Aussicht 13, 34302 Guxhagen
Hochlandhalle Ostheim

, 34323 Malsfeld

Mehrzweckhalle Gesch. Grebendorf
Auf der Klaus, 37276 Meinhard
Stadtsporthalle Melsungen
Dreuxallee, 34212 Melsungen

Ringgau-Sporthalle Grundschule
Leimkaute 3, 37296 Ringgau-Rdhrda

Sporthalle Adam-von-Trott-Schule
Jahnstralle 16—20, 36205 Sontra



Melsungen-Fulda 2024/2025
Manner Bezirksliga Gruppe 1
Eschweger TSV

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 04:43 | Seite 2 von 2



