

Melsungen-Fulda 2024/2025

Männer Bezirksliga Gruppe 1

Eschweger TSV

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 12.10.2024 19:30 12109	Eschweger TSV II	HSG Datterod...a/Sontra II	33:22
Sa. 02.11.2024 16:00 12109 v	Eschweger TSV II	HSG Datterod... III (a.K.)	ZG
Sa. 09.11.2024 17:45 12105	TSG Bad Sooden-Allendorf	Eschweger TSV II	23:24
Sa. 16.11.2024 19:30 12109	Eschweger TSV II	TSV Ost-Mosheim II	24:24
Sa. 23.11.2024 18:00 12117 v	MSG Körle/Guxhagen II	Eschweger TSV II	38:35
Sa. 07.12.2024 17:30 12109	Eschweger TSV II	HSG Jestädt/Grebendorf	21:23
So. 26.01.2025 16:00 12141	HSG Datterod... III (a.K.)	Eschweger TSV II	ZH
Sa. 01.02.2025 16:45 12131	HSG Datterod...a/Sontra II	Eschweger TSV II	13:42
Sa. 08.02.2025 17:30 12110 v	Eschweger TSV II	MSG Körle/Guxhagen II	26:27
Sa. 15.02.2025 19:30 12109	Eschweger TSV II	TSG Bad Sooden-Allendorf	33:26
So. 23.02.2025 15:00 12125	TSV Ost-Mosheim II	Eschweger TSV II	23:29
Sa. 08.03.2025 19:30 12109	Eschweger TSV II	MT Melsungen III	19:34
Sa. 15.03.2025 18:00 12126	HSG Jestädt/Grebendorf	Eschweger TSV II	22:23
Sa. 22.03.2025 18:30 12127 v/x	MT Melsungen III	Eschweger TSV II	30:17

Hallenverzeichnis

12105	Großsporthalle Reanus-Schule Im Eilse 12, 37242 Bad Sooden-Allendorf
12109	Berufliche Schulen Südring 35, 37269 Eschwege
12110	Heuberghalle Wacholderweg 1, 37269 Eschwege
12117	Kreissporthalle Guxhagen Schöne Aussicht 13, 34302 Guxhagen
12125	Hochlandhalle Ostheim , 34232 Malsfeld
12126	Mehrzweckhalle Gesch. Grebendorf Auf der Klaus, 37276 Meinhard
12127	Stadtsporthalle Melsungen Dreuxallee, 34212 Melsungen
12131	Ringgau-Sporthalle Grundschule Leimkaute 3, 37296 Ringgau-Röhrda
12141	Sporthalle Adam-von-Trott-Schule Jahnstraße 16–20, 36205 Sontra



Meldungen-Fulda 2024/2025

Männer Bezirksliga Gruppe 1

Eschweger TSV

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen